中国仪器仪表学会文件

仪学秘字【2023】106号

关于征集 2023 年全国行业职业技能竞赛——第三届全国仪器仪表行业职业技能竞赛 决赛裁判员的通知

由中国仪器仪表学会、中国就业培训技术指导中心联合主办的"2023年全国行业职业技能竞赛——第三届全国仪器仪表行业职业技能竞赛"智能硬件装调员(仪器仪表装调技术方向)、工业视觉系统运维员 S(仪器仪表运维方向)、数字孪生应用技术员 S(测量与控制系统装调技术方向)、电子设备调试工(系统测试与运维方向)四个赛项将分别于2023年12月22日-25日、2023年12月14日-17日、2023年12月22日-25日、2024年1月4日-7日在天津市、广东省广州市、天津市、陕西省西安市举办。为体现大赛的公平公正、权威专业,全国仪器仪表行业职业技能竞赛组委会面向全国征集裁判员。现将有关事宜通知如下:

一、基本条件

(一) 热爱本职工作,具有良好的职业道德和心里素质,坚持原则,作风正派,认真负责,廉洁公正。

- (二)具有本职业裁判员资格、副高级及以上专业技术职务(职称)、高级技师职业资格(技能等级)或本职业高级考评员资格。
- (三)熟悉赛项所涉及专业(职业)相关理论知识和操作 技能,近五年具有不少于一届行业赛或省赛执裁经验。
- (四)从事赛项所涉及专业(职业)相关工作5年及以上, 具有丰富的考评工作经验,能够独立进行评价工作,有较强 的组织协调和临场应变能力。
 - (五) 自觉遵守竞赛的相关规章制度。
- (六)年龄原则上不超过60岁,身体健康,无违法违纪记录。本人自愿,且获得工作单位支持,能在规定时间内参与裁判组工作,并按要求完成指定任务。

二、报名方式

可自荐或推荐,请有意向的单位或个人积极推荐或报名参与。请在12月7日前详细填写报名表(见附件)并发送到指定邮箱:jingsai@cis.org.cn,邮件主题:××赛项裁判员报名+单位+姓名。竞赛组委会将根据申报情况择优选择裁判员。

三、 联系方式

联系人: 何明哲、张迎春

联系电话: 010-82800971、13051966984、13801210425

邮箱: jingsai@cis.org.cn

附件: 2023 年全国行业职业技能竞赛——第三届全国仪器仪表行业职业技能竞赛决赛裁判员申请表

2023 年全国行业职业技能竞赛—— 第三届全国仪器仪表行业职业技能竞赛组委会 (中国仪器仪表学会代章) 2023 年 11 月 28 日

2023 年全国行业职业技能竞赛——

第三届全国仪器仪表行业职业技能竞赛决赛裁判员申请表

姓 名		性别		
学 历		职务		1 寸照片
职 称		专业方向		
工作单位		联系电话		
身份证号				
微信号		电子邮箱		
拟参与赛项	□智能硬件装调员(仪器仪表装调技术方向) □工业视觉系统运维员 S(仪器仪表运维方向) □数字孪生应用技术员 S(测量与控制系统装调技术方向) □电子设备调试工(系统测试与运维方向) (根据实际情况,可多选)			
擅长领域				
赛事/执裁经验				
本人承诺	本人自愿参与第三届全国仪器仪表行业职业技能竞赛决赛裁判工作,所填写情况属实。 签字:			
被推荐人单位意 见	我单位同意 同志参与第三届全国仪器仪表行业职业技能竞赛决赛裁判工作,并提供必要保障。 签字(盖章):			
竞赛组委会办公 室审核意见			签字 (盖章):	

注:请于12月7日前将申请表发送至jingsai@cis.org.cn。